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Warszawa, dnia 06.09.2022 r.
DZP-361/80-85/2022/AGD/1014


Do wszystkich zainteresowanych


Dotyczy postępowania w trybie podstawowym nr DZP-361/80-85/2022 na „Roboty remontowe w Domu Studenta nr 2 Uniwersytetu Warszawskiego przy ul. Żwirki i Wigury 95/97, 02-089 Warszawa”

W związku z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) Zamawiający poniżej przedstawia treść otrzymanych zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:
Zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytanie czy przedmiar DS-2-remont typowego WC i przedsionka obejmuje 1 pomieszczenie czy 4 pomieszczenia wc i przedsionka?
Czy wartość tego przedmiaru należy pomnożyć przez 4 pomieszczenia jak wskazano w formularzu ofertowym?

	Tabela cen ofertowych – do wypełnienia w formularzu ofertowym
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Elementy robót
	Wartość  netto za element robót
	Stawka podatku VAT
	Wartość podatku VAT
	Wartość brutto za element robót

	2
	3
	4
	5
	6

	Remont 1 pomieszczenia wc z pisuarami i przedsionkami
	………..…. zł
	…..%
	……….…. zł
	……….…. zł

	Remont 4 pomieszczeń wc  i przedsionkami
	………..…. zł
	…..%
	……….…. zł
	……….…. zł

	SUMA (poz. 1 i 2 ) 
	………..…. zł
	X
	……….…. zł
	……….…. zł



Odpowiedź:
Przedmiary widniejące w SWZ dotyczą:
-remont 1 pomieszczenia wc  z pisuarami i przedsionkiem,
- remontu 1 pomieszczenia wc  i przedsionka.

W związku z powyższym należy wypełnić formularz ofertowy w ten sposób aby oferta obejmowała remont jednego pomieszczenia wc z pisuarami i przedsionkiem oraz czterech pomieszczeń wc z przedsionkami tak jak wskazano w formularzu ofertowym

	Lp. 
	Elementy robót
	Wartość  netto za element robót
	Stawka podatku VAT
	Wartość podatku VAT
	Wartość brutto za element robót

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Remont 1 pomieszczenia wc z pisuarami i przedsionkiem
	………..…. zł
	…..%
	……….…. zł
	……….…. zł

	2.
	Remont 4 pomieszczeń wc  i przedsionkami
	………..…. zł
	…..%
	……….…. zł
	……….…. zł

	3.
	SUMA (poz. 1 i 2 ) 
	………..…. zł
	X
	……….…. zł
	……….…. zł

	
	
	
	
	
	



[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 2:
Zwracamy się z prośbą o udostępnienie rysunków dotyczących pomieszczenia łazienek. 

Odpowiedź:
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że dysponuje tylko poglądowymi rysunkami pomieszczeń łazienek i zachęca wszystkich Oferentów do wizji lokalnej w Domu Studenta nr 2 UW przy ul. Żwirki i Wigury 95/97 w Warszawie, zgodnie z postanowieniami art. 3 § 1 pkt 10 SWZ,  po wcześniejszym umówieniu terminu z kierownikiem obiektu.
W załączeniu:
- rysunek pomieszczenia wc z pisuarami i przedsionkiem	
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W imieniu Zamawiającego
Pełnomocnik Rektora ds. zamówień publicznych


mgr Piotr Skubera
ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa
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